СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА

 И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2023 года   №  96

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ЁМСНЕНСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 25.10.2022 Г. № 76 «ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО
ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ
СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД

НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН»

Руководствуясь ч. 4 ст. 15, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Законом  Костромской  области  от  15.07.2009  г.
№  513-4-ЗКО  «О  порядке  подготовки  и  предоставления  документов,
необходимых  для  принятия  решения  о  разграничении  муниципального
имущества»,  статьёй  47  Устава  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области,

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести  в  Перечень  имущества,  подлежащего  передаче  из

собственности  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района
город  Нерехта  и  Нерехтский  район  костромской  области  в  собственность
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области, утверждённый решением Совета депутатов Ёмсненского сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области от 25.10.2022 г. № 76 (Далее – Перечень имущества),
следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Перечня имущества изложить в следующей редакции:

8
Сооружение -
Артезианская

скважина № 5045

Костромская обл.,
Нерехтский р-н,

с. Пирогово, д. 1а

Кадастровый номер
44:13:051101:94
Глубина – 65 м
Год завершения

строительства 1991

1.2. Пункт 10 Перечня имущества изложить в следующей редакции:

10
Артезианская

скважина № 5148

Костромская обл.,
Нерехтский р-н,

пос. Лужки,
ул. Молодёжная,

д. 8б

Кадастровый номер
44:13:070101:513
Глубина – 90 м
Год завершения

строительства 1992

1.3. Пункт 15 Перечня имущества изложить в следующей редакции:

15
Сооружение –

башня
водонапорная

Костромская обл.,
Нерехтский р-н,

с. Пирогово, д. 1а

Кадастровый номер
44:13:051101:75

Объём – 22 куб. м

1.4. Дополнить Перечень имущества пунктом следующего содержания:

40 Земельный участок
Костромская обл.,
Нерехтский р-н,
д. Мельниково

Кадастровый номер
44:13:050801:95

Площадь – 100 кв. м
Категория земель –
земли населённых

пунктов
Вид разрешённого
использования –
коммунальное
обслуживание

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов